

مربی تیم فوتبال نفت تهران درگذشت

مربی بدنسازی تیم فوتبال نفت تهران دارفانی را وداع گفت. علی اکبر درستانی مربی تیم فوتبال نفت تهران که در جریان تمرین امروز این تیم دچار حمله قلبی شده بود دقایقی قبل در بیمارستان فیاض بخش تهران به دیار باقی شتافت. مهدی تاج نیز با صدور پیامی درگذشت علی اکبر درستانی عضو کادر فنی باشگاه نفت تهران را تسلیت گفت.

مصطفی دنیزیلی از سر مربی گری گالاتاسرای استعفا کرد

سر مربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس که هدایت گالاتاسرای ترکیه را برعهده داشت از سمتش استعفا کرد. مصطفی دنیزیلی سر مربی ترکیه‌ای سابق پرسپولیس که در این فصل هدایت گالاتاسرای را برعهده داشت، از سمتش استعفا کرد. دنیزیلی جایگزین حمزه اوغلو شده بود و پس از استعفای او، دومین سرمربی گالا هم از هدایت این تیم کنار رفته است. گالاتا در پنج دیدار اخیر خود سومین شکست خود را هم متحمل شد تا با حضور در رده پنجم سوپرلیگ ترکیه اختلافش با تیم صدرنشین بشیکتاش به ۱۴ امتیاز برسد و در نهایت سرمربی سابق پرسپولیس تصمیم به استعفا بگیرد. این تیم در لیگ اروپا هم در دو دیدار با نتیجه ۴ بر ۲ توسط لاتزیو ایتالیا حذف شده بود.

شرایط بحرانی تیراندازان المپیک

سید مهدی هاشمی می گوید در صورت عدم تأمین اعتبارات اردوی آلمان لغو می‌شود. رئیس فدراسیون تیراندازی در خصوص احتمال لغو اردوی آلمان، اظهار کرد: اگر بودجه تأمین نشود، از سفر به آلمان انصراف می‌دهیم. در شرایط بحرانی قرار داریم. ما پنج سهمیه المپیک کسب کرده‌ایم و فرصت استثنایی داریم. زیرا تیراندازان می‌توانند در ۱۰ ماده شرکت کنند و امکان کسب مدال در برزیل بسیار زیاد است. وی ادامه داد: امکان کسب اولین مدال بانوان وجود دارد و باید به این رشته که توصیه اسلام است توجه شود، اما متأسفانه مسئولان ارشد هنوز به جایگاه ورزش بی نبرده‌اند و از چنین فرصت‌هایی استفاده نمی‌کنند.

ابراهیمی: پیشنهاد کشور آذربایجان را رد کردم

محمدجواد ابراهیمی با گلایه از حذف نامش از مسابقه‌های مرحله نهایی تیم ملی در وزن ۸۶ کیلوگرم اظهار کرد: من در طول یک سال در سه مسابقه ارزش‌های جهان، جام باشگاه‌های جهان و قهرمانی کشور کشتی گرفتیم و عملکرد خوبی در این رقابت‌ها داشتیم اما نمی‌دانم بر اساس کدام فرآیند و قانون به من که قهرمان ایران هستیم اجازه حضور در مسابقه‌های انتخابی را نمی‌دهند؟ من تنها ۲۲ سال سن دارم و دوست دارم برای کشورم افتخار آفرینی کنم. وی با اشاره به اینکه در جریان مسابقه‌های قهرمانی کشور، مسئولان فدراسیون کشتی آذربایجان به او برای حضور در این کشور پیشنهاد داده‌اند گفت: پس از اینکه عنوان نخست کشور را به دست آوردم، آذربایجان‌ها به من پیشنهاد ۵۰۰ میلیون تومانی دادند، اما من به خاطر عشق به وطن و اینکه دوست دارم فقط زیر پرچم ایران کشتی بگیرم این پیشنهاد را رد کردم!

حمله به دایی با اسلحه گرم "شایعه"!

داستان بی پایان و بازار داغ شایعه سازی علیه مرد نامدار فوتبال ایران

کمای دایی

بعد از این مساله و در مهر ماه سال جاری یکبار دیگر شایعه تصادف علی دایی و به کما رفتن وی مطرح شد. ۱۳ مهرماه گذشته برخی سایت‌ها، خبر از تصادف و به کما رفتن علی دایی را منتشر کرده بودند که این خبر یک شایعه بی‌اساس خوانده شد. حمید عباسی مدیر رسانه‌ای تیم صباای قم گفت: در خصوص شایعه‌ای که درباره تصادف علی دایی و به کما رفتن وی منتشره شده، باید به حال افرادی که از هر موضوعی برای راه‌اندازی موج کذایی برای جذب مخاطب استفاده می‌کنند تاسف خورد. شایعه تصادف و به کما رفتن علی دایی را کاملاً رد می‌کنم و خدا را شکر سرمربی صبا در صحت کامل به سر می‌برد. وی ادامه داد: متأسفانه در روزهای که همه مردم داغدار فوت ناگهانی هادی نوروزی هستند عده‌ای مشخص نیست چنین شایعه‌ای را با چه هدفی منتشر می‌کنند. همچنین نماینده حقوقی علی دایی نیز با رد شایعه تصادف موکل خود گفت: با پیگیری از طریق پلیس فتا عوامل انتشار این شایعه را محکوم می‌کنیم. بهمن دهقان با اشاره به اینکه علی دایی در سلامت کامل به سر می‌برد و هیچ مشکلی برای وی به وجود نیامده، اظهار کرد: متأسفانه امروز بار دیگر شایعه‌ای مبنی بر صدمه دیدن علی دایی در حادثه تصادف، در شبکه‌های مجازی منتشر شد که این خبر اشتباه در حال انتشار در گروه‌های مجازی مختلف است. این برای چندمین بار است که از این دست شایعه‌ها برای دایی ساخته می‌شود و موکل من تأکید دارد که به دلیل تکرار این گونه شایعه‌ها، این بار بانیان به وجود آمدن این مسائل پیدا شوند. دهقان افزود: آقای دایی تأکید دارد که این بار این اتفاق را از طریق پلیس فتا پیگیری کند تا عامل انتشار این شایعه‌ها پیدا و دستگیر شود و تا به نتیجه رسیدن تحقیقاتم از تصمیم خود کوتاه نمی‌آیم. صحبت‌های دهقان بر این اساس است که عصر دوشنبه شایعه‌هایی مبنی بر صدمه دیدن علی دایی در یک سانحه تصادف در برخی گروه‌های مجازی انتشار یافته بود.

آخرین شایعه

برای آخرین بار نیز روز دوشنبه خبر تصادف سرمربی صباای قم مطرح شد. اما این خبر که در برخی سایت‌های خبری و شبکه‌های به انتشار درآمده بود، تکذیب شد. تمرین روز دوشنبه تیم صباای قم بر خلاف اخبار منتشر شده در تهران برگزار شده و علی دایی نیز ظهر در تمرین تیمش حاضر شد. تیم فوتبال صباای قم روز یکشنبه هفته آینده در اصفهان به مصاف تیم سپاهان خواهد رفت.

میلیون پول نقد، یک ساعت مچی گران قیمت، انگشتر، دسته چک، دو عدد گوشی موبایل و... داشته که تمامی آنها به سرقت رفته است.



صبح روز دوشنبه خبر یا بهتر بگوییم شایعه‌ای منتشر شد مبنی بر اینکه علی دایی سرمربی سابق تیم ملی و فعلی صباای قم تصادف کرده است. اما چند ساعت بعد این خبر تکذیب شد. البته علی دایی پیش از این نیز یک حادثه هولناک داشت اما خوشبختانه اتفاق آنچنانی برای وی و همراهانش رخ نداد. البته بعد از این ماجرای واقعی که ختم به خیر شد، چند مرتبه در فضای مجازی شایعه تصادف و حتی به کما رفتن کاپیتان و سرمربی سابق تیم ملی کشورمان مطرح شد؛ شایعاتی که بلافاصله از سوی نزدیکان علی دایی رد شد.

حادثه راندگی

آخرین روزهای اسفند ماه سال ۹۰ بود که علی دایی سرمربی وقت راه آهن پس از دیدار تیم فوتبال راه آهن برابر سپاهان اصفهان به همراه برادر و دستیارش میاج با خودروی شخصی از اصفهان عازم تهران بود که در حوالی کاشان دچار سانحه راندگی شد. در این سانحه راندگی علی دایی از ناحیه سر دچار صدمه دیدگی شد که برای مداوا به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شد. فرمانده پلیس راه کشور جزئیات سانحه راندگی سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران را اعلام کرد. سرهنگ محمدرضا مهماندار درباره سانحه راندگی علی دایی که ساعت ۳۰:۲۰ در اتوبان نطنز-کاشان و در پل سراسیاب رخ داد گفت: «دلیل این سانحه راندگی عدم توجه به جلو بوده که این مساله منجر به واژگونی خودروی توپوتا پرادوی وی شده است. ماموران پلیس راه استان پس از این حادثه بلافاصله در محل حاضر شدند که خوشبختانه وضعیت خوبی از دایی مشاهده کردند. او در کنار خودرویش ایستاده بود اما به همراه برادرش و دستیار خارجی اش برای بررسی شرایطشان به بیمارستانی در کاشان منتقل شدند.» او این را گفت و ادامه داد: «در این سانحه که در اتوبان نطنز-کاشان و در پل سر آسیاب در کیلومتر ۱۳۵ به سمت کاشان رخ داده توپوتا پرادوی حامل دایی از ناحیه سقف، شیشه جلو، ستون جلو و بدنه دچار خسارت شده است.» سرهنگ مهماندار در پایان گفت: «بر اساس آخرین اخبار دریافتی علی دایی پس از چند ساعت استراحت، از بیمارستان مرخص خواهد شد. دایی در این سانحه راندگی با مشکلی روبه رو نشده اما پزشکان اعلام کرده‌اند چون پیش از این بر روی سر دایی جراحی پلاستیک صورت بهتر است او چند ساعتی را در بیمارستان استراحت کند هر چند در مجموع او با مشکلی روبه رو نیست.»

سرقت از ماشین علی دایی

در زمان حادثه راندگی برای علی دایی اما افراد سودجو از فرصت استفاده کرده و خودروی واژگون شده علی دایی را مورد سرقت قرار می‌دهند. دایی که قرار بود در بازگشت از اصفهان به امارات برود در خودروی شخصی اش پنج هزار دلار، دو

خبر آخر

تغییر اساسنامه هیات رئیسه را به سازمان بازرسی کشاند

اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال امروز دوشنبه به سازمان بازرسی کل کشور دعوت شدند تا پیرامون تغییر اساسنامه که توسط اعضای هیات رئیسه انجام پذیرفته (یکی از موارد) توضیح بدهند.

اساسنامه فدراسیون فوتبال پس از دوران تعلیق و پیش از دور دوم انتخابات که منجر به رئیس شدن مجدد علی کفاشیان شد، یک بار دستخوش تغییر شد.

این تغییر در این رابطه بود که رئیس فدراسیون بتواند خودش نواب رئیس خود را برای رای گیری به مجمع پیشنهاد بدهد نه این که هرکس به صورت مستقل و سرخود برای نایب رئیسی کاندیدا شود. این تغییر در اساسنامه پس از اختلاف‌های فراوانی که بین رئیس و نواب به وجود آمد در هیات رئیسه تصویب شد اما نکته اینجا بود که این مصوبه غیرقانونی بود و حالا نهاد نظارتی این موضوع را مورد تعقیب قرار داده و به احتمال فراوان این اساسنامه به حالت قبلی خود بازخواهد گشت.

دلیل غیر قانونی بودن این مصوبه آن است که برای تغییر اساسنامه باید آن تغییرات به نظر اعضای مجمع برسد و ۲۵ امضا هم داشته باشد سپس به هیات رئیسه برود. اما تغییرات اساسنامه بدون آن ۲۵ امضا به تصویب هیات رئیسه رسیده که غیر قانونی است.

در واقع آنچه به احتمال فراوان با نظارت نهاد نظارتی به حالت اولیه باز می‌گردد، همان مشکلی است که وزارت ورزش هم دارد. آنها هم می‌خواهند اساسنامه فدراسیون فوتبال «و دیگر فدراسیون‌ها» را عوض کنند اما به دلیل همین بن‌بند یا بندهای مشابه نمی‌توانند چنین اتفاقی را رقم بزنند و حالا مشخص شد علاوه بر مقاومت مجامع بین‌المللی، در داخل کشور هم موانعی دارند که قوانین را مو به مو صد می‌کنند.

در هر صورت اگر اعضای هیات رئیسه نتوانند نهادهای نظارتی را قانع کنند، اساسنامه به حالت اول خود بازمی‌گردد که نواب رئیس هم کاندیدایی مجزا خواهند بود و نه لزوماً با معرفی رئیس.

تیتو دو

رئیس سابق بایرن مونیخ از زندان آزاد شد



رئیس سابق باشگاه بایرن مونیخ که به خاطر فرار مالیاتی به سه سال زندان محکوم شده بود بعد از گذراندن نصف محکومیت خود در زندان آزاد شد. اولی هوینس، رئیس باشگاه بایرن مونیخ در سال ۲۰۱۴ به اتهام فرار مالیاتی محکوم شد و دادستان آلمان او را به سه سال زندان محکوم کرد. رسانه‌های آلمانی امروز (دوشنبه) اعلام کردند که هوینس بعد از سیری کردن نیمی از زمان محکومیت خود

در زندان آزاد شد بدون آنکه از دلیل کم شدن محکومیت او سخن به میان آورده شود. هوینس ابتدا به ۳.۵ میلیون یورو فریبکاری مالیاتی متهم شده بود اما پس از تحقیقات گسترده‌تر مشخص شد که این رقم بسیار بیشتر از آنچه در ابتدا تصور می‌شد بوده است. اولی هوینس قبل از اینکه سال ۲۰۰۹ به ریاست باشگاه بایرن برسد، به مدت ۳۰ سال مدیر ورزشی این باشگاه بود. کارل هوفنر رئیس باشگاه بایرن

اینستوگرافی



دو چرخه سواران در مسابقات مالزی خود را با آب آتش نشانی خنک می‌کنند.

چهره روز

ثبت رکوردی جدید برای بوفون در داری ایتالیا

کاپیتان متعصب یووه رکورد کلین شیت خود را در دیدار مقابل اینتر افزایش داد. جان لونجی بوفون گلر و کاپیتان اسطوره‌ای یوونتوس در دیدار شب گذشته یووه مقابل اینتر که به داری ایتالیا مشهور است توانست رکورد کلین شیت خود را به ۲۴۶ دقیقه افزایش داد. بوفون در طول بازی خود در پارما و یوونتوس نتوانسته بود اینقدر دروازه خود را بسته نگه دارد. اما بوفون برای شکست بهترین رکورد در سری آ کار سختی را پیش رو دارد زیرا روسی گل سابق میلان با ۹۲۹ دقیقه رکورددار است. بوفون دو بازی و ۴ دقیقه دیگر نیاز دارد تا رکورد او را بشکند.

